TITULUS VII.

DE PRIVILEGIIS.

CAP. I.1

Hace extravagans dat Praedicatoribus et Minoribus privilegia plurima circa
tria, videlicet circa praedicationes, confessionum auditiones, et sepulturas.
De secundo in §. Sed quia multoties. De tercio in 5. Porro. Et licet sic
revocata per Ciem.2. de sepult., multa tomen notatu digna in ea reperiuntur,
quae non sunt retractata. Et potuisset non inepto poni sub tit. de sepult.
Sed non est inconveniens idem cap. diversis respectibus sub varüs collocari

titulis, ut patet in cap. Significantibus, Extra de libell. oblat. et de apell.

Benedictus XI.

Inter cunetas sollicitudines nostras, quibus nos pastorale
premit officium, et debitum apostolicae servitutis adstringit,
illa debet esse praecipua, ut gregi dominico nobis superna
dispositione 2 comrnisso animarum cura non desit, ne illum
lupus rapax, antiquus serpens humani generis inimicus, in-
vadat, eiusque sanguis de nostris (quod absit) clamante3*
Propheta manibus requiratur. Debemus insuper, quantum
ex alto permittitur, pacem inserere, removere scandala,
iurgiorum amputare materiam, et intelligere super egenum
et pauperem, quia non in finem oblivio erit pauperis, et pa-
tientia pauperum non peribit imfinem 4. Sane dudum bonae
memoriae Bonifacius Papa VIII. praedecessor noster quan-
dam specialem inter praelatos, rectores, seu sacerdotes et
clericos parochialium ecclesiarum ex parte una, et Praedica-

torum ac Minorum ordinum fratres ex altera, super facien-
darum praedicationum, audiendarum confessionum per eos-
dem fratres, ac de eis relictis, et de funeralibus canonicae
portionis articulis constitutionem6 edidit, certum his modum

imponens, prout in eadem constitutione plenius continetur.
Sed pro ea, quam intendebat, quiete 7 *, turbatio nata est,
pro concordia sunt suborta dissidia, et pullulatae inquietu-
dines pro tranquillitate noscuntur S *, siegue, dum ansam
solvisse se credidit, nodum ligasse videtur, et septem, tino

ribus de verbo ad verbum mentionem ín nostria literis fieri oporteat apecia-
lem. Ut antera etc.: orig.	18) ver,: deest: E or:g.	19) ecclesiae
Avenioneusis: orig.	20) omnos et sing.: dcest: Eorlg.	21)vel conting.
pot.: deest: ib.	22) valeant: orrg.

Tit. VI. Cap. un, 1) 1) A(
Tit. VII. Cap. I. 1) ACGHINP	2) dispensatione: AGH	3) id

clamante: ACGHI; reclamante: N	4) fine: ACP	5) ot: ACHI	6) cf.
Clena. 2. de sepult. (3, 7.)	7) Sed per quam intendeb. quietem: ACGHI
8) nosc.: deest: ib.

1297

EXTRAVAG. COMMUN. LIB. V. TIT. VII. DE PRIVILEGIIS. c. I.	 1298